1

证券代码：002200              证券简称：ST交投              公告编号：2023－092

云南交投生态科技股份有限公司

关于与关联方签订合同暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易情况

为实现公司业务订单增量，改善公司持续经营能力，公司作为联合体牵头人，

参与了“瑞丽至弄岛高速公路生态保护及绿美专项设计、施工一体化招标”项目

的投标，并被确定为项目的中标人。因上述项目的招标人云南瑞弄高速公路有限

公司属于公司关联方，根据深圳证券交易所《股票上市规则》《上市公司自律监

管指引第1号——主板上市公司规范运作》以及《公司章程》等相关规定，联合

体与招标人签订施工合同构成公司与关联人的关联交易，此关联交易已提交公司

第七届董事会第三十五次会议审议。具体情况详见公司分别于2023年8月17日、

2023年9月1日和2023年9月12日在《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》

《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于重大

经营合同预中标的提示性公告》《关于收到中标通知书的公告》《第七届董事会

第三十五次会议决议公告》和《关于与关联方签订合同暨关联交易的公告》（公

告编号分别为2023-079、2023-081、2023-086和2023-087）。

二、关联交易进展情况

鉴于本次关联交易通过公开招标方式形成，且已形成公允价格，根据《深圳

证券交易所股票上市规则》的规定，公司已向深圳证券交易所申请豁免本次关联

交易的股东大会审议程序并获得批准。近日公司参与的联合体与该项目招标人云

南瑞弄高速公路有限公司签署了相关项目合同。合同总价(含税)为6,988.40万元，

合同主要内容具体详见公司于2023年9月12日在《中国证券报》《上海证券报》

 2

《证券日报》《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露

的《关于与关联方签订合同暨关联交易的公告》（公告编号2023-087）。

三、关联交易对公司的影响

本次签订合同的项目若能顺利开展实施，将会对公司2023年及未来年度经营

业绩产生影响，具体影响视项目实施情况确定，以最终财务核算为准。

四、风险提示

本次签订合同的项目，项目推进受多方面因素影响，有关合同、协议等能否

顺利执行，以及工程能否按计划推进存在不确定性。公司将根据项目进展情况及

时履行信息披露等义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

云南交投生态科技股份有限公司

                                       董  事  会

                                      二〇二三年九月二十八日